
Männliche Jugend Einzel (18):
Gruppe 1
1. Fabio Prota TV Eschersheim 1895 13:4 4:1
2. Willi Fagioli Eintracht Frankfurt 11:7 3:2
3. Johannes DielmannEintracht Frankfurt 10:8 3:2
4. Mike Deissler Eintracht Frankfurt 11:9 3:2
5. Peter Tran SG 1878 Sossenheim 8:10 2:3
6. Chris Dong TV Eschersheim 1895 0:15 0:5
Gruppe 2
1. Mussie Haile TV Eschersheim 1895 15:4 5:0
2. Devin Mengilig Eintracht Frankfurt 12:7 4:1
3. Usamah Latif Eintracht Frankfurt 10:10 2:3
4. Ilija Ilic TG 1887 Unterliederbach 10:13 2:3
5. Lugène Heidsiek Eintracht Frankfurt 10:13 2:3
6. Michael Gu TV Eschersheim 1895 5:15 0:5
Gruppe 3
1. Enrico Prota TV Eschersheim 1895 13:7 4:1
2. Michael Murawski TV Eschersheim 1895 12:7 4:1
3. Leon Pradler Eintracht Frankfurt 13:9 3:2
4. Robin Pile TG 1887 Unterliederbach 10:10 2:3
5. Felix Höller Eintracht Frankfurt 10:12 2:3
6. Lukas Rasch-Hegelund Eintracht Frankfurt 2:15 0:5

Weibliche Jugend Einzel (9):
1. Sara Schell TV 1874 Bergen-Enkheim 18:3 6:0
2. Yuki Tsutsui TV Eschersheim 1895 17:3 5:1
3. Louisa Kirchner TSV Sachsenhausen 1857 13:6 4:2
4. Susanna MulughetaTV 1875 Sindlingen 9:11 3:3
5. Katharina Heldmann TV 1874 Bergen-Enkheim 6:16 1:5
6. Jessica Beck TV 1875 Sindlingen 5:15 1:5
7. Lea Rummel TSG Oberrad 3:17 1:5

Schüler A Einzel (19):
Gruppe 1
1. Mübin Alku TV Eschersheim 1895 15:3 5:0
2. Leo Haas TG 1887 Unterliederbach 12:6 4:1
3. Lukas Lochner SV Vikt. Preußen 9:9 2:3
4. Simon Fischer Eintracht Frankfurt 10:11 2:3
5. Gaganpreet Sohal SG 1878 Sossenheim 6:13 2:3
6. Hendrik Benteler TV 1874 Bergen-Enkheim 5:15 0:5
Gruppe 2
1. Leon Pradler Eintracht Frankfurt 15:0 5:0
2. Lukas Rasch-Hegelund Eintracht Frankfurt 12:5 4:1
3. Jonas Welle TV Eschersheim 1895 9:11 3:2
4. Omar Amin TSG Nordwest Frankfurt 10:11 2:3
5. Daniel Becker TuS 1872 Schwanheim 5:12 1:4
6. Lorenz Bode TV 1874 Bergen-Enkheim 3:15 0:5
Gruppe 3
1. Willi Fagioli Eintracht Frankfurt 18:4 6:0
2. Nikola Fitzen TG 1887 Unterliederbach 15:6 5:1
3. Jonathan Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim 12:12 3:3
4. Marvin Vogel SV Vikt. Preußen 12:13 2:4
5. Raphael Dzialowski TSG Nordwest Frankfurt 10:12 2:4
6. Felix Tran SG 1878 Sossenheim 6:15 2:4
7. Mirco Rumpold Eintracht Frankfurt 6:17 1:5



Schülerinnen A Einzel (9):
1. Yuki Tsutsui TV Eschersheim 1895 24:0 8:0
2. Anh-Minh Nguyen SG 1878 Sossenheim 21:4 7:1
3. Brianna Traut SG 1878 Sossenheim 19:6 6:2
4. Alexandra Dorn SG 1878 Sossenheim 15:10 5:3
5. Franziska Beck TV 1875 Sindlingen 13:13 4:4
6. Lea Rummel TSG Oberrad

10:17 3:5
7. Sophia Schön TV 1874 Bergen-Enkheim 7:18 2:6
8. Helene Markmann TSG Oberrad 4:21 1:7
9. Helin Saglam TSG Oberrad 0:24 0:8

Schüler B Einzel (11):
1. Gaganpreet Sohal SG 1878 Sossenheim 30:1 10:0
2. Daniel Becker TuS 1872 Schwanheim 27:5 9:1
3. Yannick Michels TV 1874 Bergen-Enkheim 26:13 8:2
4. Jonas Höller Eintracht Frankfurt 22:16 6:4
5. Lorenz Bode TV 1874 Bergen-Enkheim 20:18 6:4
6. Sinedin Babic TV Kalbach 1890 21:19 5:5
7. Harry Tran SG 1878 Sossenheim

17:19 5:5
8. Richard Ohnewald TV 1874 Bergen-Enkheim 15:23 3:7
9. Yunus Kaymakci SV Vikt. Preußen 13:26 2:8
10. Csaba Varga TV 1875 Sindlingen 4:27 1:9
11. Sebastian Kyritz SG 1878 Sossenheim 2:30 0:10

Schülerinnen B Einzel (5):
1. Lia Liebig TG 1887 Unterliederbach 12:3 4:0
2. Antonia Petri TSG Oberrad 10:4 3:1
3. Alma Latifi SG 1878 Sossenheim 9:7 2:2
4. Julia Geuppert SG 1878 Sossenheim 3:9 1:3
5. Tanita Henrich TV 1874 Bergen-Enkheim 1:12 0:4

Schüler C Einzel (9):
1. Sinedin Babic TV Kalbach 1890 21:3 7:0
2. Liam Gehrsitz TGS Vorwärts Ffm. 19:6 6:1
3. Benedikt Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim 16:9 5:2
4. Marco Rücker TuS 1872 Schwanheim 13:9 4:3
5. Hashim Rehman TuS 1872 Schwanheim 10:14 3:4
6. Ben Cabrera TV 1874 Bergen-Enkheim 8:16 2:5
7. Fabian Maier TV 1874 Bergen-Enkheim 6:19 1:6
8. Dennis ElistratowEintracht Frankfurt 4:21 0:7

Schülerinnen C Einzel (1):

1. Alma Latifi SG Sossenheim 0:0  0:0

Schüler A Runde 2 (19):
Gruppe 1
1. Mübin Alku TV Eschersheim 1895 24:6 8:0
2. Leon Pradler Eintracht Frankfurt 22:7 7:1
3. Lukas Rasch-Hegelund Eintracht Frankfurt 19:10 6:2



4. Willi Fagioli Eintracht Frankfurt 18:13 4:4
5. Leo Haas TG 1887 Unterliederbach 12:17 4:4
6. Nikola Fitzen TG 1887 Unterliederbach 14:16 3:5
7. Lukas Lochner SV Vikt. Preußen 12:20 2:6
8. Jonas Welle TV Eschersheim 1895 9:19 2:6
9. Jonathan Schledt TV 1874 Bergen-Enkheim 2:24 0:8
Gruppe 2
1. Simon Fischer Eintracht Frankfurt 26:9 8:1
2. Raphael Dzialowski TSG Nordwest Frankfurt 22:14 6:3
3. Daniel Becker TuS 1872 Schwanheim 21:13 6:3
4. Gaganpreet Sohal SG 1878 Sossenheim 22:18 6:3
5. Omar Amin TSG Nordwest Frankfurt 19:17 5:4
6. Marvin Vogel SV Vikt. Preußen 19:20 4:5
7. Mirco Rumpold Eintracht Frankfurt 16:20 4:5
8. Felix Tran SG 1878 Sossenheim 13:19 3:6
9. Hendrik Benteler TV 1874 Bergen-Enkheim 12:23 2:7
10. Lorenz Bode TV 1874 Bergen-Enkheim 8:25 1:8

Männliche Jugend Einzel 2 (18):
Gruppe 1
1. Fabio Prota TV Eschersheim 1895 15:0 5:0
2. Mussie Haile TV Eschersheim 1895 12:5 4:1
3. Enrico Prota TV Eschersheim 1895 10:8 3:2
4. Devin Mengilig Eintracht Frankfurt 7:10 2:3
5. Willi Fagioli Eintracht Frankfurt 5:13 1:4
6. Michael Murawski TV Eschersheim 1895 2:15 0:5
Gruppe 2
1. Johannes DielmannEintracht Frankfurt 12:4 4:1
2. Usamah Latif Eintracht Frankfurt 11:8 3:2
3. Robin Pile TG 1887 Unterliederbach 11:10 3:2
4. Ilija Ilic TG 1887 Unterliederbach 9:9 2:3
5. Leon Pradler Eintracht Frankfurt 7:11 2:3
6. Mike Deissler Eintracht Frankfurt 6:14 1:4
Gruppe 3
1. Lugène Heidsiek Eintracht Frankfurt 15:6 5:0
2. Peter Tran SG 1878 Sossenheim 11:7 3:2
3. Felix Höller Eintracht Frankfurt 11:9 3:2
4. Michael Gu TV Eschersheim 1895 9:10 2:3
5. Lukas Rasch-Hegelund Eintracht Frankfurt 8:10 2:3
6. Chris Dong TV Eschersheim 1895 3:15 0:5

Blau: für BVR qualifiziert


